Handl., wzywa wszystkich wierzycieli powyższej upadłości, ażeby się stawili w ciągu dni czterdziestu, bądź osobiście, bądź przez pełnomocnika, przed syndykiem upadłości, aby mu oświadczyli, co do jakiej sumy i z jakiego tytułu są wierzycielami i aby mu wręczyli tytuły swych wierzycielności lub złożyli je w kancelarji Sądu Handlowego Warszawskiego w Wydziale III-cim. Warszawa, d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1894 r. Syndyk tymczasowy Antoni Pilecki, Adwokat Przysięgły. (ul. Długa N. 44).

WOJAŻER potrzebny jest na prowincję, do sprzedaży w Królestwie i Cesarstwie Perfum i Kosmetyków, jednej z największych fabryk paryżkich, która jest Dostawcą Dworu Cesarzkiego i która otworzyła skład fabryczny w Warszawie.

1875

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 11 (23) Sierpnia r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja **in plus** przez opieczętowane deklaracje

na trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1895 r., do 1 (13) Stycznia 1898 roku, aliany w ogrodzie Krasińskim do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, od rs. 75 kop. 50 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złożą w dniu do licytacji naznaczonym do godziny 12-iej w południe, na ręce p. o. Prezydenta Miasta zapieczętowaną deklarację, napisaną bez poprawek, na papierze stemplowym ceny kop.